
Legeredskaber, brug af gældende standarder i DS/EN
1176-serien
Få en grundig indføring i sikkerhedskravene til legepladsen og dens legeredskaber og se, hvorledes resultatet af en
legepladsinspektion kan viderebringes/rapporteres.

Med udgangspunkt i de til enhver tid gældende fælles europæiske standarder for legeredskaber DS/EN 1176-serien, kan
deltagerne se frem til en uge med oplæg, opgaveløsning og eventuelt hjemmearbejde i forbindelse med standarderne.

Deltagerprofil

Personer, der har brug for et indgående kendskab til legepladsområdet, som arbejder med indkøb, inspektion, montering
og vedligeholdelse af legepladser ansat i eksempelvis kommuner, boligselskaber, hos anlægsgartnere og
legeredskabsfirmaer.

Udbytte

Et indgående teoretisk kendskab til de standarder, der vedrører sikkerhed på legepladsens redskaber - DS/EN
1176-serien
En gennemgribende praktisk belysning af fejl og afvigelser på legeredskaber via fotos fra det virkelige liv
En bestået eksamen hos Teknologisk Institut som Legepladskonsulent er en forudsætning for at søge om optagelse
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i BULP - Brancheforeningen af Legepladskonsulenter og Uvildige Legepladsinspektører.

Det får du på arrangementet

Kursusbevis
Erfaren underviser
Fuld forplejning

Indhold

Detaljeret gennemgang af indholdet i standarderne DS/EN 1176-serien med særlig opmærksomhed på forebyggelse
af legeredskabsrelaterede ulykker
Der udleveres kursusbevis til alle deltagere, der følger kurset mere end 85% af tiden
Kurset kan afsluttes med en skriftlig eksamen
Består man den skriftlige eksamen, fremsendes et diplom som Legepladskonsulent
Kurset gennemføres med en kombination af oplæg, opgaveløsning i grupper og plenumfremlæggelse og diskussion.

Anmeldelser af Legeredskaber, brug af gældende standarder i DS/EN 1176-serien

Kim var super dygtig, og det er virkelig fedt med en underviser, man kan mærke brænder for området, og kan stoffet til
fingerspidserne.
— Jonas Larsen Ballerup Kommune

Kim gjorde undervisningen forståelig og i en grad også sjov og underholdende. Stor ros her fra til ham.
— Charlie Balslev Slagelse Kommune Entreprenørservice

Bemærkninger

Kursisten medbringer selv gældende udgave af standarderne i DS/EN 1176-serien eller DS-Håndbog 121, kan evt. købes
hos Dansk Standard enten som elektronisk udgave eller som en bog.

Ønsker man at blive "Certificeret Legepladsinspektør" kan dette ske ved at opfylde Teknologisk Instituts certificeringskrav
eller via optagelse i BULP.

Se listen med certificerede legepladsinspektører

Læs mere om certificerede legepladsinspektører

UNDERVISER

Kim Munk Christensen
Kim er arkitekt. Han har siden 1983 udelukkende beskæftiget sig med legepladsindretning og udvikling af legepladsudstyr. Kim Munk
Christensen arbejdede i Legepladskontrollen på Teknologisk Institut fra 2002 til 2006 og er stadig tilknyttet Instituttet.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Morten Ulletved
+45 72201693
mju@teknologisk.dk
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